
DEVIS PNHG CHANTIER SCI MSC 

Prestataire 
Client 

Date du devis : 
3/31/2023 

TYPE 

Pose de faux plafond accoustiques suspendus en fibre 
minérale Rockfond BLANKA db41 blanc A24 OSSATURE 
APPARENTE 600x600x35 

Pose de faux plafond accoustiques suspendus en fibre 
minérale Rockfond BLANKA db41 blanc A24 OSSATURE 
APPARENTE 1200x600x35 

Pose de faux plafond hygiénique suspendus en fibre 
minérale Rockfon cleanspace essentiel blanc bord A24 
OSSATUREAPPARENTE 600x600x20 

TRAVAUX DE FAUX PLAFOND ET D'ISOLATION THERMIQUE 
Pose de faux plafond accoustiques suspendus en fibre 
minérale Rockfond EKLA blanc bord 15 OSSATURE SEMI 
APPARENTE 

Plafond suspendu extérieur en lame d'aluminium du type 
plafond métal aries 

Plafond suspendu en plaque perforer format 1200x600 
gyston non démontable avec laine minérale 

F/P Habillage de trémie au droit des lanterneaux 

FIP Habillage des 4 faces des lanterneaux 

Isolation thermique 

Plafond suspendu en plaque de plâtre sur ossautre 
m�tallique 

Condition de payement 20% accompte 
80% versé en foncion de 'avencement des travaux 

REHOBOTH AGENCEMENT CONSTRUCTION 

N° RC: C-GRDBSM-2021-A-7582 

DETAILS BANCAIRES 

REHOBOTH AGENCEMENT CONSTRUCTION 
PNHG 

Banque: BANQUE D'ABIDJAN (BDA) 
IBAN: CI93 CI201 01001 101011544901 76 

SWIFTIBIC: BDAJCIAB 

AL'ATTENTION DE 
Mr Yacoub 

Référence du devis : 
REF 54-03-23 

Quantlt6 

520 

3152 

Bou 

370 

60 

40 

360 

6 

20 

50 

50 

Unlté 

M2 

M2 

M2 

M2 

M2 

M2 

M2 

M2 

M2 

M2 

Date de validité du devis : 
31/04/2023 

Coordonnées 

Tiéphone: 27 24 35 70 65 

P.U HT 

4,500 

cel: 01 71 98 40 88 /07 77 08 73 51 

E-mail: rehoboth-acpro@outlook.fr 
adresse: BP 205 ANYAMA 

4,500 

4,500 

4,500 

4,500 

4,500 

20,000 

20,000 

20,000 

MONTANT TOTAL HT 

20,000 

MONTANT TTC 
TVA 

MONTANT TTC 

Prix Total HT 

2,340,000 

14,184,000 

1,665,000 

270,000 

180,000 

1,620,000 

102,000 

340,000 

850,000 

1,000,000 

19,639,000 

19,639,000 

Slgnature du client (précédée de la mention < Bon pour accord ») 
19,639,000 

d'auone 

Lidalsl 
31/03/2023 
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