

## DEVIS PNHG CHANTIER SCI MSC



Prestataire  
Client

REHOBOTH AGENCEMENT CONSTRUCTION  
PNHG  
A L'ATTENTION DE  
Mr Yacoub

Date du devis :  
3/31/2023

Date de validité du devis :  
31/04/2023

Référence du devis :  
REF 54-03-23

TYPE	Quantité	Unité	P.U HT	Prix Total HT
<b>TRAVAUX DE FAUX PLAFOND ET D'ISOLATION THERMIQUE</b>				
Pose de faux plafond accoustiques suspendus en fibre minérale Rockfond EKLA blanc bord 15 OSSATURE SEMI APPARENTE	520	M2	4,500	2,340,000
Pose de faux plafond accoustiques suspendus en fibre minérale Rockfond BLANKA db41 blanc A24 OSSATURE APPARENTE 600x600x35	3152	M2	4,500	14,184,000
Pose de faux plafond accoustiques suspendus en fibre minérale Rockfond BLANKA db41 blanc A24 OSSATURE APPARENTE 1200x600x35	370	M2	4,500	1,665,000
Pose de faux plafond hygiénique suspendus en fibre minérale Rockfon cleanspace essentiel blanc bord A24 OSSATURE APPARENTE 600x600x20	60	M2	4,500	270,000
Plafond suspendu extérieur en lame d'aluminium du type plafond métal aries	40	M2	4,500	180,000
Plafond suspendu en plaque perforer format 1200x600 gyston non démontable avec laine minérale	360	M2	4,500	1,620,000
F/P Habillage de trémie au droit des lanterneaux	6	M2	20,000	102,000
F/P Habillage des 4 faces des lanterneaux	20	M2	20,000	340,000
Isolation thermique	50	M2	20,000	850,000
Plafond suspendu en plaque de plâtre sur ossature métallique	50	M2	20,000	1,000,000
<b>MONTANT TOTAL HT</b>				<b>19,639,000</b>
<b>MONTANT TTC</b>				<b>19,639,000</b>
<b>TVA</b>				
<b>MONTANT TTC</b>				<b>19,639,000</b>

Condition de paiement 20% accompte  
80% versé en fonction de l'avancement des travaux

Signature du client (précédée de la mention « Bon pour accord »)

REHOBOTH AGENCEMENT CONSTRUCTION  
N° RC : CI-GRDBSM-2021-A-7582  
DETAILS BANCAIRES  
Banque: BANQUE D'ABIDJAN (BDA)  
IBAN: CI93 CI201 01001 101011544901 76  
SWIFT/BIC: BDAJCIAB

Coordonnées  
Téléphone : 27 24 35 70 65  
cel : 01 71 98 40 88 / 07 77 08 73 51  
E-mail : rehoboth-acpro@outlook.fr  
adresse : BP 205 ANYAMA

Bon pour d'accord

Michel  
31/03/2023